平成 27年７月 22日

各 位

会 社 名  株式会社 VOYAGE GROUP

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 宇佐美 進典

（コード番号：3688 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO 永岡 英則

（TEL．03－5459－4226）

（URL．http://voyagegroup.com/）

株主還元方針の変更及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年７月 22 日開催の臨時取締役会において、株主還元方針の変更及び平成 27 年９月期の配当

予想の修正（初配）を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主還元方針の変更

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しております。しかしながら、当社は

成長過程にあり、財務体質の強化と事業拡大のための投資等が当面の優先事項と捉え、これまでは無配とさせ

ていただいておりました。当社では、更なる持続的な成長・発展を遂げるべく、既存事業の拡大や新規事業の

開発に加え、M&A等による非連続的な成長へ向けた取り組みを進めてまいりました。その結果、業績は堅調に

推移しており、今後も継続的に利益を創出できる見通しとなっております。

つきまして、当社は、今後の株主還元に関する基本方針として、事業の継続的な成長や資本効率の改善等に

よる株主価値の向上に努めるとともに、配当も継続的に実施していくことといたしました。配当額に関しまし

ては、連結業績、単体の資金繰りを含めた財務の健全性、将来の事業展開のための内部留保等を総合的に勘案

して、決定してまいります。

２．配当予想の修正

前記の株主還元方針の変更に伴い、平成 27年９月期の配当予想を修正いたします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 26 年 10 月 30 日発表）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ‐ 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭 ‐ ‐

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 ９ 月 期 ）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上

http://voyagegroup.com/